SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 33/2022/CED, DE 29 DE ABRIL DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de
Seleção  e  Acompanhamento  do  Programa  Institucional  de  Bolsas  de  Iniciação  em
Pesquisa Científica PIBIC/CNPq, PIBIC-Af/CNPq e BIPI/UFSC), ciclo 2022/2023, no
âmbito do Centro de Educação/Departamento de Ciência da Informação (CIN/CED):

- Rosângela Schwarz Rodrigues (presidente);

- Adilson Luiz Pinto;

- Elizete Vieira Vitorino;

- Vinicius Medina Kern.

		2022-04-29T10:50:05-0300